
UCHWAŁA NR XLII/325/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/122/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich, położonych na terenie Gminy Chojna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/122/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania  ze świetlic  wiejskich, położonych na terenie Gminy Chojna 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 601; zm. 2020 r. poz. 3530) wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) W § 4 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„Czartoryja”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87225F-75F7-482D-BF72-174C65AD5BFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLII/325/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XVI/122/2019 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich, położonych na terenie Gminy Chojna 

Do kompetencji organów stanowiących gminy wynikających z przepisu art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz.1834) należy określenie zasad 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Świetlice wiejskie stanowią bazę 
umożliwiającą społeczności lokalnej integrację oraz prowadzenie szeroko rozumianej działalności społeczno-
kulturalnej. 

Gmina Chojna posiada 18 świetlic wiejskich, stanowiących własność Gminy Chojna i ponosi koszty ich 
utrzymania. Merytoryczny nadzór nad działalnością świetlic sprawuje  Dyrektor Centrum Kultury w Chojnie. 
Regulamin działalności świetlic określa zasady: funkcjonowania świetlic, zarządzania majątkiem świetlic, 
utrzymania i finansowania świetlic. 

W związku z wybudowaniem  świetlicy w miejscowości  Czartoryja zasadnym jest wprowadzenie zmiany 
w niniejszym regulaminie w zakresie wskazania osiemnastej miejscowości, w której znajduje się świetlica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC87225F-75F7-482D-BF72-174C65AD5BFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-28T12:54:02+0100
	Radosław Karwan




